ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày 03  tháng 6  năm 2019

V/v thực hiện Đề án vận

động nguồn lực xã hội hỗ

trợ trẻ em các xã đặc biệt

khó khăn thuộc vùng dân

tộc thiểu số và miền núi

giai đoạn 2019-2025

                   Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quyết định số 588/QĐ-TTg ngày 17/5/2019 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án vận động nguồn lực xã hội hỗ trợ trẻ em các xã

đặc biệt khó khăn thuộc vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2019-

2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân tỉnh giao Sở Lao động-Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

cơ quan có liên quan, tổ chức triển khai thực hiện nội dung Đề án nêu trên và

theo hướng dẫn của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội; đồng thời, tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Y tế,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc233.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-06-04T00:52:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T00:53:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T08:52:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!